30U, oraz bez
płatne pomieszkanie z opalem i światłem. 5) Obowiązki służby lekarza we
terynaryi zostaną wskazane instrukcyą, do której obejmujący posadę ściśle sto
sować się winien. 6) Ostateczny termin do składania w biurze wydziału stada
rządowego koni w Janowie, podań z dowodami kwalifikacyjnemi, przeznacza
się do dnia 19. (31.) Grudnia 1854 roku. — Inspektor stada, Eberhard. P. o. se
kretarza wydziału, Tąkiel.

Warszawa, d. 14. Października. — Gdy wyrokiem polowego audyto-
ryatu, przez ks. namiestnika królestwa, w d. 21. Lipca 1853 r. zatwierdzo
nym, Franciszek Xawery Oborski, rodem z powiatu Olkuskiego, oficyalista
prywatny, za przestępstwo polityczne skazanym został na konfiskatę majątku;
przeto komisya R.